

RUDI I SKØNT SELSKAB

Rudi Nielsen var særlig stolt og glad, da hun ankom til Glassalen i Tivoli for at nyde gallapremieren på Eventyrteatrets nye forestilling "Fugl Fønix". Rudi var således i det skønneste selskab med datteren Heidi, svigersønnen Karsten samt børnebørnene Elvis og Albert. For Rudi var det også en særlig dag, fordi hun er bestyrelsesformand for Eventyrteatret.

– Det bliver en dejlig forestilling, sagde Rudi med et smil, da hun stillede op til familiefoto i den gamle forlystelseshave, hvor der var gjort klar til både eventyrlig teaterpremiere og halloween-fest. Lise Nørgaard var også blandt de mange glade gæster,

som havde taget turen i halloween-pyntede Tivoli. "Matador"s mor havde sit 12-årige oldebarn Sara med til forestilling i Glassalen. Gallapremieren på familiemusicalen var et vaskægte hit, som blev supergodt modtaget af publikum. Børn og voksne på tilskuerpladserne var begejstrede for at være med på den eventyrlige rejse til det gamle Rusland med kosakdansere, tatarer og babushkaer, en tyrannisk stor fyrste, en oprørske pige og masser af levende og udstoppede, magiske væsener. Blandt de unge syngende og dansende profiler på scenen var Anders Bircows syv-årige datter Julia, der var den mindste af alle babushka-dukkerne.

Anders Bircow havde smukt selskab af sin datter Frederikke, 27. Hans datter Julia på syv år var på scenen.



80 Af ULRIK ULRIKSEN- Foto: BIRGER STORM



Rudi Nielsen havde godt fat i børnebarnet Elvis, da hun stillede op til familiefoto før "Fugl Fønix". Rudi havde også selskab af datteren Heidi, svigersønnen Karsten og barnebarnet Albert.

Fester & Gæster

Premiere på "Fugl Fønix"

Lise Nørgaard havde sit oldebarn Sara, 12, med en tur i Tivoli.



Keld og Hilda Heick poserede stolte med børnebørnene Elliot, 11, og Storm, 6, samt svigersønnen Jesper Vollmer. Jesper har fået det bedre efter den brækkede nakke, men han må stadig støtte sig til en stok.

Tivoli-hygge med familien



Oscar Siesbye og fru Britt nød dagen med sønnen Alexander, 10, og datteren Sofie, 6.



Tidligere hofchef Per Thornit glædede sig til "Fugl Fønix", som han gik ind og så sammen med fru Ulla og børnebørnene Katharina, 15, og Alexander, 13.



Charlotte Rathnow og Jesper Lohmann nød den eventyrlige dag med sønnerne Ole, 7, og Lauritz, 9. Mellem sønnerne står deres veninde Kamille på ni år.

HARALDS GYLDNE ARV

Eventyrteatret modtager ikke offentlig støtte, hverken fra teater- eller fritidsloven. Derfor kommer de fleste af teatrets indtægter fra billetsalg, brugerbetaling og honorarer. Som et værdifuldt supplement får teatret støtte fra en bred kreds af fonde og virksomheder samt mange frivillige. Senest har Eventyrteatret – med nu afdøde Harald Nielsen som dynamo – stiftet Den Eventyrlige Sponsorklub, hvor 51 virksomheder er blevet medlemmer. I alt støtter 80 fonde og virksomheder på hver deres måde den eventyrlige idé, som i 24 år har vist sin eksistensberettigelse i dansk teaterliv.